B

Liber

Monus

eum sibi amicum: misitq; ei purpuram et coro-
nam. Et induit se ionathas stola sancta in die
solenni scenopiegie: et congregauit exercitum:
et fecit sibi arma cornoia. Cum autem aleman-
der rex cleopatram filias prolomet euergetis re-
gis egypci in yrcem diceret apud ptolemaidam:
vocauit ad se ionatham ducem iudeorum ac summum
sacerdotem: qui inuenit gratiam in conspectu predi-
cotorum duorum regum: et honoratus est ab eis: et
indutus est purpura: et scriptus inter primos
amicos regis. Et sic honoratus hierusalē cum
gloria magna regressus est. Qui deinde cū ro-
manis amicitias renonauit: et cū lacedemoniis
de nouo contraxit. Post hec autem demetrius
filius primogenitus demetrii olim regis syrie
resumpris viribus redit in maritimā phillisti-
norū: et in syriā celest: ducemq; sui exercitus co-
stituit apolloniū: qui ionathā provocauit ad bel-
lum. Egressusq; ionathas de hierusalē cum de-
cem milib; venit ioppē: et exulso inde apol-
lonio obtinuit eam. Deinde comisit cum eo vre-
llum in campo: fugientesq; equites apolloniū in
grotum intrauerunt phantū dagon. Ionathas
nō eos insecurū: phantū cum eis: qui intus erat
succedit: fuitq; numerus occisorum octo mil-
lia: inde transitum factens per ascalonē: suscep-
tus est cū gloria: indeq; redit hierusalē. Qd
audiens alexander rex addidit adhuc glorificare
ionatham: misteriis ei tabulā auream: que
soler dari cognatis regis: vtebaturq; ionathas
insignibus regis. Cum autem alexander per-
ambulasset in superiores partes syrie: sacer ei⁹
prolomeus rex egypti cum viritate magna ins-
gressus est syriā. Ut ypotē regis sacerdos cines
occurredunt: et civitates ei aperuerunt. Qui
obratis vrbibus in dolo tulit filiā suam: quaz
alexandro in coniugem dederat: et tradidit eas
demetrio quondam filio demetrii regis: et impo-
suit ei diademata syrie et egypti. Quod alexander
agnoscens venit contra eum: sed a prolomeo ut
eris fugit in arabia cum antiocho filio suo ad
parentes marertos. Rex autem arabum timens
prolomenum: occidit alexandrum filiumq; eius
reservauit. Et sic regnauit demetrius in syria
per prolomenum. Eodem tempore cum iona-
thas et pugnaret arce hierusalē: demetrius
nous rex syrie venit ptolemaidam: et scriptis io-
nathē: et sibi occurserunt arce dimissa. Qui ve-
niens ad regem honoratus est ab eo: et in sacer-
dotium confirmatus. Interea cum misisset iona-
thas machabeus triamila electru vīrorū:
et liberassent regē: quē antiocheni volebant occi-
dere. Rex quoq; postmodū pacem cum antio-
chenis fecisset: ad eorum suacionē verauit iona-
thā valde recedens ab eo. Sed postq; triphon
de arabia reuersus adducto secū antiocho ale-
xandri filio ventisset antiochiam: eamq; vt armis
obtinuisset: et demetriū expulisset: imposito-
q; sibi antiochus diademata regnare cepisset:

scriptis antiochus ionathē gratias epistolas: fe-
cīq; secū amicitias: et in sacerdotē illum con-
firmauit. Simon autem fratrem eius principē
iudeorum constituit. Postmodum nō cogita-
vit triphon occidere antiochum: quem regem
syrie sublimauerat: et regnum inuidadē: sed ei
misit ionatham ducem iudeorum strenuissimū
antiochi defensorem. Eligensq; primum iona-
tham occidere: scriptis et: vt sibi in berybella
occurreret. Qui dum venisset ad eum cum qua-
draginta milibus virorum: suafit sibi triphon:
vt paucis assumptis secū iret ad ptolemaidam:
quam sibi traderet possidendam. Et credidit
ei ionathas. Episq; illum triphon: et qui cum
eo erant occidit. Ionatham nō in custodia des-
tituit. Deinde veniebat hierusalem: scriptis si-
moni: quia pro argento: quem ionathas debe-
bat eum derinerat. Quod si miseret centum
talenta argentei: duos filios eius obfides: ipm
remisteret. Simon autem licet dolum cognos-
se: nec tamen populus murmuraret: q; fra-
trem nollet redimere: misit pueros cum argen-
to. Et mentitus est triphon: occiditq; ionathā
et filios eius. Reuerteratq; antiochiam occidit
antiochum dominum suum: et regnum usurpa-
vit. Simon autem accipiens ossa ionathae fra-
tris sui et filiorum sepelivit ea in tumulo pa-
ternō in modin. Factusq; est dux indeorū loco
fratris. Hec vnde supra.

De sancto Simone machabeo. Cap. iii.

SIMO ma-

chabeus dux et
pontifex iudeo-
rum filius supra
nominati marathē ionathē
fratri suo in ducatu iudeorum
successit. Qui accepit pri-
patu faciens pacem cum de-
metrio rege. Quā triphon a
regno syrie expulserat: vt fu-
pra proxime dictum est: misit ei munera: vt fa-
ceret remissionem regioni iudeorum. Demet-
rius autem oblata gratauerat accipiens: abol-
uit iudeos ab omni tributo. Extunc cepit po-
pulus israel scribere in tabulis et gestis publicis
et annotationes temporis. Tunc descendit simon
in gazā: et capta ciuitate elecit idolatras et ea
ac mundauit eam. Dehinc obfedit illos: q; erat
in arce in hierusalē. Quibus inde elecritis et ar-
ce mūdata: ineruit in ea simon cuius musicis in-
strumentis hymnis et ramis palmarū: statuens:
vt oībus annis agereb; hīc dies cum leticia: vi-
dens autē Simon iohannem filium suum: q;
vir erat p̄fisi: posuit eum sub se ducebat: et dedit
ei gazam ad habitandum. Eodem tempore
congregauit rex Demetrius exercitum: vt tri-
phonem qui eum ab antiochiam fugauerat expi-
gnaret: Sed triphon auxilio regis persidis-